publicada no Diário Oficial da União, de 31 de dezembro de 2003,
combinado com o art. 2º, da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de
julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União, de 6 de julho de
2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no valor total de
R$ 4.864,74 (quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e
setenta e quatro centavos), abaixo discriminados:

Vencimento  (Lei nº 13.953/2007) AJ-39 (Novecentos e noventa e dois reais e

oitenta e um centavos) R$    992,81

Progressão Horizontal – 35%(Art.43, § 1º da Lei n° 9.826/74) (Trezentos e

quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos) R$    347,48

Gratificação de Risco de Vida – 40% (Lei nº 10.759/82) (Trezentos e noventa e

sete reais e doze centavos) R$    397,12

Gratificação Judiciária – 40%(Lei nº 11.715/90) (Seiscentos e noventa e quatro

reais e noventa e seis centavos) R$    694,96

Gratificação de Exercício – 100%(Lei nº 11.488/88) (Dois mil e quatrocentos

e trinta e dois reais e trinta e sete centavos) R$ 2.432,37